

## OVOCNÝ SAD SRNČÍ na pozemcích č.par. 552/1, 561 a 562 v k.ú. Řiřany

## VÝKAZ VÝMĚR A ODHAD IN

č.pol.	položka	jednotka	počet jednotek	jednotková cena bez DPH	cena bez DPH	cena s DPH 21%
<b>SO 01 - sadové úpravy</b>						
<b>a) výsadba stromů</b>						
11	stromy pro výsadbu, běžné odrůdy - dle rozpisu	ks	150	266 Kč	39 950 Kč	48 340 Kč
12	stromy pro výsadbu, vzácné odrůdy -dle rozpisu	ks	110	491 Kč	54 000 Kč	65 340 Kč
	celkem	ks	260		93 950 Kč	113 680 Kč
13	hloubení jamky (průměr 0,5m)bez výměny půdy v rovině	ks	260	60 Kč	15 600 Kč	18 876 Kč
14	výsadba stromku prostokořenného	ks	260	35 Kč	9 100 Kč	11 011 Kč
15	hnojení organickým hnojivem (granulovaný hnůj) 700 g/ks, vč. zapracování do půdy	ks	260	25 Kč	6 500 Kč	7 865 Kč
16	ukotvení dřeviny k 1 kůlu vč. instalace kůlu do země	ks	260	35 Kč	9 100 Kč	11 011 Kč
17	zhotovení závlahové mísy	ks	260	20 Kč	5 200 Kč	6 292 Kč
18	zalití stromku (20l/ks) 3 x	ks	780	35 Kč	27 300 Kč	33 033 Kč
19	dovoz vody pro závluku (m3)	ks	15	95 Kč	1 425 Kč	1 724 Kč
20	instalace ochrany proti okusu zvířím	ks	260	6 Kč	1 560 Kč	1 888 Kč
21	chemické ošetření proti okusu	ks	260	6 Kč	1 560 Kč	1 888 Kč
22	doprava materiálu a osob	komplet	1	10 000 Kč	10 000 Kč	12 100 Kč
	celkem práce				87 345 Kč	105 687 Kč
23	kůl dřevěný 7/250cm se špicí	ks	260	90 Kč	23 400 Kč	28 314 Kč
24	organické hnojivo (kg)	ks	182	15 Kč	2 730 Kč	3 303 Kč
25	voda pro závluku (m3)	ks	15	60 Kč	900 Kč	1 089 Kč
26	plastová ochrana proti okusu zvířím, v.110 cm	ks	260	45 Kč	11 700 Kč	14 157 Kč
27	plochy tkaloun pro úvaz	ks	260	14 Kč	3 640 Kč	4 404 Kč
28	spojovací materiál	ks	260	6 Kč	1 560 Kč	1 888 Kč
29	prostředek k ošetření proti okusu (litry)	ks	10	195 Kč	1 950 Kč	2 360 Kč
	celkem materiál				45 880 Kč	55 515 Kč
	výsadba stromů celkem				227 175 Kč	274 882 Kč
<b>b) ostatní práce</b>						
30	přípravné práce, vyčištění plochy od stávajícího porostu (keře, byliny)	m2	21 435	8 Kč	171 480 Kč	207 491 Kč
31	úpravy stávající vzrostlé zeleně, prořez	ks	20	400 Kč	8 000 Kč	9 680 Kč
33	založení trávníku osevem (mimo pás cyklostezky š. 9 m a květovou louku)	m2	11 590	21 Kč	243 390 Kč	294 502 Kč
34	založení květové louky	m2	3 320	35 Kč	116 200 Kč	140 602 Kč
	ostatní práce				539 070 Kč	652 275 Kč
<b>sadové úpravy celkem</b>					<b>766 245 Kč</b>	<b>927 156 Kč</b>
<b>SO 02 - drobné stavby a mobiliář</b>						
<b>a) drobné stavby</b>						
35	přístřešek kovárna	ks	1		105 300 Kč	127 413 Kč
36	zvonička, ruční zvonkohra	ks	1		96 400 Kč	116 644 Kč
37	žebřík, prolézačka	ks	1		49 200 Kč	59 532 Kč
38	ježek, prolézačka, plastika hlavy, jablko, hruška	ks	1		52 800 Kč	63 888 Kč
39	rybníček, špalková dráha	ks	1		14 800 Kč	17 908 Kč
40	duť strom, prolézačka	ks	1		3 600 Kč	4 356 Kč
41	sušáky na seno	ks	2	8 800 Kč	17 600 Kč	21 296 Kč
42	prolézačka proutěná	ks	1		15 000 Kč	18 150 Kč
43	vrba	ks	1		22 000 Kč	26 620 Kč
44	interaktivní stěna, hádanky Ladův kraj + sadařství	ks	1		36 007 Kč	43 568 Kč
45	informační panely	ks	13	4 500 Kč	58 500 Kč	70 785 Kč
46	rozcestníky	ks	2	11 000 Kč	22 000 Kč	26 620 Kč
47	sochy s podstavci (totemy), Mikeš, Bobeš, hastrman Brčál, strašidlo Mulisák	ks	4	17 400 Kč	69 600 Kč	84 216 Kč
48	ohnišť vč. odtahu	ks	1	5 700 Kč	5 700 Kč	6 897 Kč
49	kamenná podlaha - neopracovaný kámen do betonu	m2	65	250 Kč	16 326 Kč	19 754 Kč
50	betonové základy, vč. hloubení a bednění a příp. výztuže	m3	12	2 400 Kč	28 320 Kč	34 267 Kč
	drobné stavby celkem				613 153 Kč	741 915 Kč
<b>b) mobiliář</b>						
51	stojany na kola	ks	6	1 850 Kč	11 100 Kč	13 431 Kč
52	piknikový stůl pro 6 osob	ks	6	3 600 Kč	21 600 Kč	26 136 Kč
53	lavičky s opěradly	ks	4	1 950 Kč	7 800 Kč	9 438 Kč
54	odpadkové koše velkoobjemové	ks	6	1 600 Kč	9 600 Kč	11 616 Kč
	mobiliář celkem	ks	22		50 100 Kč	60 621 Kč
<b>c) ostatní práce</b>						
55	sejmutí ornice v tl. 0,25 m, vč. uložení na mezideponii	m2	300	30 Kč	9 000 Kč	10 890 Kč
56	mlatové povrchy	m2	170	230 Kč	39 030 Kč	47 226 Kč
57	dopadové plochy, štěpka	m2	65	155 Kč	10 075 Kč	12 191 Kč
	ostatní práce				58 105 Kč	70 307 Kč
<b>drobné stavby a mobiliář celkem</b>					<b>721 358 Kč</b>	<b>872 843 Kč</b>
<b>celkové IN bez/vč. DPH 21%</b>					<b>1 487 603 Kč</b>	<b>1 800 000 Kč</b>